
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
                                                                                  
                                                           

POTVARKIS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO ODONTOLOGIJOS POLIKLINIKOS

VIDAUS STRUKTŪROS, PAREIGYBIŲ IR KONKURSINIŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠŲ
PATVIRTINIMO IR PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS

      Nr.      
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2007 m. rugsėjo 26 d.  nutarimo Nr.  1025 „Dėl  valstybės  ir

savivaldybių  turtinių  ir  neturtinių  teisių  įgyvendinimo  viešosiose  įstaigose“  2.5.1.4,  2.5.1.6

papunkčiais, Atstovavimo Panevėžio miesto savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių, patvirtintų

Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  2018  m.  gegužės  31  d.  sprendimu  Nr.  1-166  „Dėl

Atstovavimo Panevėžio miesto savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo ir 2008 m.

gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-17-31 ir 2008 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 1-25-18 pripažinimo

netekusiais  galios“,  3,  7  punktais  ir  24.7  papunkčiu,  VšĮ  Panevėžio  miesto  odontologijos

poliklinikos įstatų, patvirtintų Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m.

lapkričio  5  d.  įsakymu  Nr.  A-991  „Dėl  Viešosios  įstaigos  Panevėžio  miesto  odontologijos

poliklinikos įstatų patvirtinimo ir Administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 9 d. įsakymo Nr. A-

22  „Dėl  Viešosios  įstaigos  Panevėžio  miesto  odontologijos  poliklinikos  įstatų  patvirtinimo“

pripažinimo netekusiu galios“, 24.13, 24.14 papunkčiais, atsižvelgdamas į VšĮ Panevėžio miesto

odontologijos  poliklinikos  2023 m.  gruodžio  21  d.  raštą  Nr.  V4-131  „Dėl  poliklinikos  vidinės

struktūros, pareigybių sąrašo papildymo“:

1. T v i r t i n u pridedamus VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinikos: 

1.1.  Vidaus struktūrą;

1.2.  Pareigybių sąrašą;

1.3.  Konkursinių pareigybių sąrašą. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios Panevėžio miesto savivaldybės direktoriaus įsakymus:

2.1.  2020 m. spalio  7 d.  įsakymą Nr.  A-904 „Dėl  VšĮ Panevėžio miesto odontologijos

poliklinikos vidaus struktūros patvirtinimo“;

2.2.  2020 m. spalio  7 d.  įsakymą Nr.  A-906 „Dėl  VšĮ Panevėžio miesto odontologijos

poliklinikos pareigybių ir konkursinių pareigybių sąrašų patvirtinimo“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. Per vienerius metus

gali  būti  apskundžiamas  dėl  valstybės  tarnautojų  piktnaudžiavimo  ir  biurokratizmo  Lietuvos

Respublikos Seimo kontrolieriams (Gedimino pr. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo

kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras          Rytis Mykolas Račkauskas



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero

potvarkiu Nr. 



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero 
                        potvarkiu Nr.  

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO ODONTOLOGIJOS POLIKLINIKOS
PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

PAREIGYBĖS PAVADINIMAS

1. Direktorius
2. Direktoriaus pavaduotojas odontologijai
3. Vyriausiasis buhalteris
4. Buhalteris
5. Personalo administratorius
6. Viešųjų pirkimų specialistas
7. Informacinių technologijų specialistas
8. Administratorius burnos priežiūrai
9. Gydytojas odontologas
10. Gydytojas burnos chirurgas
11. Gydytojas ortodontas
12. Gydytojas odontologas ortopedas 
13. Gydytojas periodontologas
14. Gydytojas endodontologas
15. Gydytojas vaikų odontologas
16. Medicinos registratorius
17. Radiologijos laborantas / technologas
18. Sveikatos statistikas
19. Ūkio reikalų tvarkytojas
20. Vairuotojas 
21. Vyriausiasis kasininkas
22. Kasininkas
23. Burnos higienistas
24. Gydytojo odontologo padėjėjas
25. Dantų technikas 
26. Medicinos autoklavų aparatininkas 
27. Medicinos technikas
28. Valytojas
29. Rūbininkas



2

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero 
                           potvarkiu Nr.  

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO ODONTOLOGIJOS POLIKLINIKOS
KONKURSINIŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr. PAREIGYBĖS PAVADINIMAS

1. Direktorius

2. Direktoriaus pavaduotojas odontologijai

3. Vyriausiasis buhalteris

4. Personalo administratorius 

5. Viešųjų pirkimų specialistas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO
ODONTOLOGIJOS POLIKLINIKOS VIDAUS STRUKTŪROS,
PAREIGYBIŲ IR KONKURSINIŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠŲ
PATVIRTINIMO IR PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ
PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-19 Nr. M-44
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-18 17:05:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-18 17:05:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 11:29:21 – 2025-06-19 11:29:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-19
08:51:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-19 08:51:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


